
آتش سوزی بازار شادآباد آسمان غرب تهران را سیاه کرد

آتش سوزی گسترده در چند انبار و مغازه چسب و لوله پولیکا واقع در بازار آهن 
شادآباد، آسمان غرب تهران را برای ساعتی سیاه کرد.

جال ملکی، سخنگوی سازمان آتش نشانی شهرداری تهران گفت: ساعت 2 
بعدازظهر شنبه در پی اعام خبر آتش سوزی و مشاهده دود غلیظ با حجم زیاد 
در آسمان غرب تهران بافاصله امدادگران 11 ایستگاه به محل حادثه در بازار 
آهن شادآباد رفتند و مشخص شد چند باب انبار و مغازه چسب و لوله پولیکا 
دچار حریق شده است و ارتفاع آتش و دود ده ها متر به آسمان رفته است.با 
شروع عملیات مهار آتش، تاش ها ادامه یافت اما با توجه به وسعت حریق، 
مهار آتش زمان زیادی طول کشید و تا غروب ادامه یافت. وی اظهار کرد: کانون 
اصلی آتش سوزی در یک بازارچه با ده ها مغازه و انباری بود و مواد پرخطر از جمله 
هزاران مواد افشان، سیلندرهای گاز، لوله و چسب در این بازارچه وجود دارد که 
این موادهای افشان پی در پی منفجر می شد. همچنین آتش به 10 دستگاه خودرو 

کرد. سرایت 
»جعفر یازرلو« سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری نیز گفت: با توجه به نزدیکی 

محل آتش سوزی به فرودگاه مهرآباد مشکلی برای پروازها ایجاد نشد.
محمداسماعیل توکلی، رئیس مرکز اورژانس استان تهران نیز گفت: ساعت 1۴:0۹ 
شنبه یک مورد حادثه حریق به آدرس شادآباد بازار آهن نبش بلوک آذر در انبار 
چسب به سامانه 11۵ اعام شد و بافاصله پنج دستگاه آمبولانس، سه دستگاه 
موتورلانس و دو دستگاه اتوبوس آمبولانس به محل حادثه اعزام شدند تا مصدومان 

احتمالی را به مراکز درمانی منتقل کنند.

نجات از مرگ یک روز قبل از اجرای حکم
زندانی محکوم به قصاص یک روز قبل از زمان اجرای حکم با گذشت اولیای دم از 
مجازات اعدام رهایی یافت.»حسن مددی« دادستان مرکز استان البرز گفت: این 
پرونده مربوط به قتلی بود که در سال 1۳۹۵ رخ داد و محکوم از زمان بازداشت نزدیک 
به 8 سال در زندان بود و در شرایطی که رأی به تأیید دیوان عالی رسیده بود، مقدمات 
اجرای حکم انجام شد اما یک روز مانده به اجرای حکم با تاش قاضی شعبه ششم 
اجرای احکام کیفری کرج و سایر همکاران و خیرین و در نهایت رضایت اولیای دم، این 

پرونده منجر به سازش شد.
مددی با بیان اینکه تاش همکاران وی در دادسرا و همچنین شورای حل اختاف 
مستقر در زندان برای انجام سازش در پرونده های مختلف است، تصریح کرد: این 
تاش ها بدون گذشت شاکی ها در پرونده های کیفری و اولیای دم در پرونده های 

قصاص نفس و همچنین تاش و همراهی خیرین به نتیجه نمی رسد.
 

مشروب الکلی سمی در زنجان هم قربانی گرفت
 مصرف مشروبات الکلی آلوده به متانول در زنجان منجر به مرگ یک نفر و مسموم 
شدن ۵ نفر دیگر شد.داریوش تقی لو رئیس اورژانس زنجان گفت: هموطنان با 
رعایت مسائل اخاقی و اعتقادات مذهبی از نوشیدن الکل دوری کرده و سامت خود 
را حفظ نمایند، چراکه مصرف خیلی محدود الکل نیز عوارض زیان باری خواهد داشت. 
مشکات بینایی بحث نگران کننده این مسمومیت است. تولیدکنندگان مشروبات 
الکلی در کنار تولید الکل اتانول، اقدام به تولید الکل متانول نیز می کنند که متأسفانه 
عمده مسمومیت ها مربوط به الکل متانول است که عوارض بسیار نگران کننده برای 

مصرف کنندگان آن در پی دارد. 

 سقوط مرگبار کارگر از طبقه چهارم ساختمان
بی احتیاطی و رعایت نکردن نکات ایمنی، جان کارگر ساختمانی را در ایام 
گرفت.»نصرت اله لطفی« مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
ایام گفت: این کارگر در حالی که مشغول کار روی آرماتورهای یک ساختمان در حال 
ساخت بوده به علت استفاده نکردن از کمربند ایمنی از طبقه چهارم ساختمان سقوط  
کرد.وی در تشریح جزئیات فوت این کارگر، گفت: این کارگر ساختمانی از طبقه چهارم 
ساختمان در حال ساخت روی سقف ساختمان مجاور که حدود سه طبقه از بنای در 
حال ساخت پایین تر بوده است، سقوط کرده و با توجه به شدت جراحات وارده، در 

دم جان خود را از دست داد.
 

 قتل همسر و برادرزن در ملایر، دستگیری در تهران
مرد مسلح که در اقدامی هولناک همسرش و برادر او را با شلیک گلوله به قتل رسانده 
بود با تاش پلیس دستگیر شد.سرهنگ »احمد ساکی« فرمانده انتظامی مایر در 
تشریح جزئیات این خبر گفت: با اعام خبر قتل در یکی از روستاهای مایر بافاصله 

مأموران پاسگاه جوزان به محل اعزام شدند. 
در بررسی های اولیه مشخص شد فردی ۳۳ ساله با ساح گرم اقدام به تیراندازی به 
سمت اعضای خانواده همسرش کرده که در نتیجه این تیراندازی همسر و برادر همسر 
وی به قتل رسیده و فرد ضارب بافاصله متواری شده است.سرهنگ ساکی ادامه داد: با 
توجه به اهمیت و حساسیت موضوع، با حضور سردار زارعی جانشین انتظامی استان 
همدان در مایر، اقدامات لازم برای دستگیری قاتل به عمل آمد و با تاش بی وقفه 
و شبانه روزی مأموران پلیس آگاهی سرانجام مخفیگاه قاتل در استان تهران شناسایی 
شد و در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه متهم به همراه فردی که در فراری دادن و 
مخفی کردن وی نقش داشت، دستگیر شدند. متهم انگیزه خود را از این جنایت، 

اختافات خانوادگی عنوان کرد.
 

پلمب دو »اتاق فرار« در فردیس
دو مرکز بازی موسوم به اتاق فرار که غیرمجاز فعالیت می کردند از سوی پلیس در 
فردیس پلمب شد. سرهنگ کامران ملکی فرمانده انتظامی شهرستان فردیس گفت: در 
پی دریافت خبری مبنی بر فعالیت دو واحد موسوم به اتاق فرار در شهرستان فردیس، 
بافاصله رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت که مأموران اداره نظارت بر 
اماکن عمومی پلیس اطاعات و امنیت عمومی این فرماندهی پس از تحقیقات تکمیلی 
و حصول اطمینان از فعالیت غیرمجاز و رعایت نشدن قوانین و مقررات مربوطه توسط 

مراکز مذکور، با هماهنگی مراجع قضایی نسبت به پلمب آنها اقدام کرد. 
 

اسیدپاشی به زن همسایه به خاطر اختلافات آپارتمان نشینی
 زن جوان که با همسایه اش بر سر شارژ ساختمان و مشکات آپارتمان نشینی اختاف 
داشت در اقدامی انتقام جویانه روی او اسید پاشید.به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
چند روز قبل فریاد کمک خواهی های زن میانسالی سکوت ساختمان محل زندگی اش 
را شکست و به دنبال این فریادها همسایه ها سراسیمه از خانه خارج شدند.آنها زن ۵0 
ساله را دیدند که  فریاد می زد: سوختم. سوختم. کمکم کنید. شاهدان بافاصله با 
اورژانس تماس گرفته و فرانک برای درمان به بیمارستان منتقل شد. بررسی های اولیه 
حکایت از آن داشت که به روی زن میانسال ماده اسیدی ریخته شده است.فرانک پس 
از بهبودی نسبی در تحقیقات گفت: با همسایه مان بر سر شارژ ساختمان، بردن زباله 
و ایجاد سروصدا به شدت اختاف داشتیم و این درگیری روز به روز بیشتر می شد. 
روز حادثه زنگ در آپارتمانم را زدند و به محض اینکه در را باز کردم، زن همسایه ناگهان 
محتویات ظرفی را که در دست داشت به روی من ریخت و متواری شد.با شکایت زن 
میانسال، بازپرس عظیم سهرابی از شعبه نهم دادسرای امور جنایی پایتخت دستور 

تحقیقات در رابطه با این اسیدپاشی را صادر کرد.

از گوشه و کنار ایران
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با گذشت یک دهه از قتل سه نفر در تعقیب و گزیر پلیسی 

گروه حوادث/  کیفرخواست 8 سارق سابقه دار که 
پس از سرقت خودرو، راهی خانه ها شده و اقدام 
به سرقت های سریالی تابلوفرش و طلا و جواهر 
می کردند با حکم مجازات حدی و قطع ید صادر شد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی به 
این پرونده از اوایل تابستان سال 1۴01، با گزارش 
سرقت های سریالی از خانه های شمال پایتخت آغاز 
شد. بررسی های اولیه حکایت از آن داشت که سارقان 
پس از شناسایی خانه ها، زمانی که کسی در خانه 
حضور نداشت، وارد شده و طا، جواهر، دلار و تابلوفرش 

و فرش های نفیس را به سرقت می بردند.
آنها از یک خانه حدود دو میلیارد تومان طا و جواهر و 
یک فرش 2۴ متری نفیس و شناسنامه دار ۵ میلیاردی 
را به سرقت برده بودند. بررسی ها نشان می داد که 
بیشترین سرقت از خانه ویایی یک تاجر در شمال 

تهران به مبلغ 2۵ میلیارد تومان فرش و تابلوفرش 
بوده است.

در حالی که تعداد شاکی های این باند سرقت به ۴6 
نفر رسیده بود، پلیس پس از بازبینی دوربین های 
مداربسته اطراف محل سرقت ها، دریافت اعضای 
این باند در قالب گروه های ۴ یا ۵ نفره وارد خانه ها 
می شدند و در همه سرقت ها از کاه و نقاب استفاده 
کرده بودند تا چهره شان در دوربین ها ثبت نشود. 
در شرایطی که تحقیقات برای شناسایی اعضای این 
گروه ادامه داشت، یک اشتباه از سوی سرکرده باند، 
مهم ترین سرنخ را به دست پلیس داد. ماجرا از این 
قرار بود که سرکرده گروه در آخرین سرقت فراموش 
کرده بود نقاب به  صورت بزند و همین باعث شده بود 
که دوربین مداربسته چهره او را ثبت کند؛ چهره ای که 
برای تیم جنایی آشنا بود، چرا که او سوابق متعددی 

در پرونده خود داشت. با شناسایی سردسته باند، 7 
عضو دیگر نیز شناسایی و همگی توسط تیم تحقیق 

شدند. دستگیر 
سردسته باند در تحقیقات مدعی شد: اعضای باندمان 
همه فامیل هستند و تنها یک مرد عراقی که فرش ها 
و تابلوفرش ها را به خارج از کشور می برد تا به فروش 
برساند از بستگانم نیست. ما بالغ بر ۵0 میلیارد تومان 
فرش و تابلوفرش به سرقت بردیم و تمامی آنها را با 
وانت به مرز می بردیم و رابط  مان آنها را انتقال می داد.
او ادامه داد: اغلب با شکستن شیشه پنجره های طبقه  
اول یا دوم خانه هایی که حفاظ نداشت، این کار را 
می کردیم. یکی از اعضای گروه که لاغراندام بود از 
دیوار بالا می رفت، پنجره را می شکست و وارد می شد. 
بعد در را باز می کرد و بقیه وارد می شدیم. البته قبل از 
آن مطمئن می شدیم که در خانه کسی نیست. برای 

اینکه کسی به ما شک نکند، معمولاً ۴یا ۵ نفری راهی 
سرقت می شدیم. گاهی دو گروه ۴نفره می شدیم و در 
یک شب به دو خانه دستبرد می زدیم. پس از سرقت 
هم اموال مسروقه را تقسیم می کردیم. من آنقدر 
حرفه ای هستم که 2 بار توانستم از دست پلیس فرار 
کنم. حتی یک بار در جریان تعقیب و گریز ۵ ماشین در 
خیابان را تخریب کردم و تاشم برای فرار موفقیت آمیز 
بود اما در آخرین سرقت اشتباه کردم و یادم رفت نقاب 

بزنم که آن هم به خاطر بی خوابی بود.
با اعتراف متهمان این پرونده، بازپرس شعبه پنجم 
دادسرای ویژه سرقت، پس از تکمیل تحقیقات، 
کیفرخواست 8 متهم را با مجازات حدی و قطع ید 
صادر کرد. پرونده بزودی به دادگاه کیفری استان 
تهران ارجاع خواهد شد و متهمان پای میز محاکمه 

خواهند رفت.

صدور کیفرخواست پرونده 8 سارق مسلح با مجازات قطع ید 

 6 مأمور پلیس با جلب 
رضایت اولیای دم آزاد شدند 

 رئیس پلیس آگاهی البرز با بیان 
اینکه دختر جوان از محل متواری 
شده بود گفت: با انجام تحقیقات 
پلیسی و دریافت دستور قضایی 
متهم دستگیر شد و در اعترافات 
خود گفت، اصاً قصد کشتن پدرم 
را نداشتم اما در یک لحظه از روی 
عصبانیت ضربه ای با چاقو به او زدم 

و الان بشدت پشیمانم.
  سرهنگ شجاعی با اشاره به اینکه 
داشتن  و  خشم  کنترل  مهارت 
سعه صدر در بسیاری موارد منجر 
به پیشگیری از بروز حوادث تلخ 
می شود، گفت: قاتل با تشکیل 
پرونده برای سیر مراحل قانونی 

تحویل مراجع قضایی شد.

گروه حوادث/  دختر عصبانی هنگام 
درگیری با پدرش در اقدامی هولناک 

وی را با ضربه چاقو به قتل رساند.
 به گزارش خبرنگار حوادث »ایران« 
سرهنگ حکمت اله شجاعی، رئیس 
پلیس آگاهی البرز در تشریح این خبر 
گفت: در پی اعام یک فقره درگیری 
منجر به قتل در یکی از مناطق 
شهرستان کرج اکیپی از مأموران 
پلیس آگاهی استان به محل وقوع 

جرم اعزام شدند.
 در بررسی مأموران مشخص شد 
مقتول که مردی ۵7 ساله است با 
ضربه چاقو به قفسه سینه از سوی 
دخترش به قتل رسیده است و با 
توجه به حساسیت موضوع، تاش 
برای دستگیری متهم در دستور کار 
کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. 
در مسیر تحقیقات، همسر مقتول 
گفت که همسرم همیشه با من و 
دخترم جر و بحث می کرد و در یکی 
از همین جر و بحث ها وقتی به 
سمت دخترم که در داخل آشپزخانه 
بود رفت،مناقشه بالا گرفت واو با 
عصبانیت ضربه ای را با چاقو به 

زد. پدرش 

گروه حوادث/  کارگردان تئاتر که 
با شکایت دو دختر هنرجو مبنی بر 
آزار و اذیت آنها محاکمه و به اعدام 
محکوم شده بود با نقض حکم از 
سوی قضات دیوان عالی کشور بار 

دیگر محاکمه خواهد شد.
به گزارش »ایران«، رسیدگی به این 
پرونده از پاییز 1401 با شکایت دختر 
جوانی به نام سمیرا به پلیس آگاهی 
آغاز شد. وی به مأموران گفت: به 
خاطر علاقه ام در یکی از کلاس های 
آزاد بازیگری ثبت نام کردم و بعد از 
چند روز یکی از مدرس های آموزشگاه 
به نام خسرو که کارگردان تئاتر است 
به من گفت که استعداد زیادی در 
بازیگری دارم و اگر در کلاس های 
مدیتیشن شرکت کنم حتماً زودتر 
پیشرفت می کنم و من هم پذیرفتم و 
قرار شد کلاس ها به صورت خصوصی 
و در خانه کارگردان برگزار شود. 
چند جلسه ای به خانه اش رفتم و 
کلاس ها برگزار شد، اما جلسه چهارم 
او به من حمله کرد و بدون توجه به 

التماس هایم مرا آزار داد.
پس از شکایت شاکی، تحقیقات 
پلیسی برای بررسی صحت ادعای 
سمیرا آغاز شد و در این میان دومین 
شاکی که دختری به نام نگار بود نزد 
پلیس رفت و از خسرو شکایت کرد.
بررسی شکایت نگار هم نشان می داد 
که ترفند کارگردان مورد نظر برای آزار 
و سوء استفاده از هر دو شاکی یکی 

است. بوده 
نگار به مأموران گفت: بعد از اینکه 
مورد سوء استفاده خسرو قرار گرفتم 
بشدت ترسیده بودم و موضوع را برای 
چند نفر از همدوره ای هایم تعریف 
کردم و آنجا بود که فهمیدم خسرو 
چندین هنرجوی دیگر را هم به تله 
انداخته و آنها از ترس واکنش های 
خانواده هایشان سکوت کرده اند. 
اما من تصمیم گرفتم سکوت نکنم 
و وقتی ماجرا را برای مادرم تعریف 
کردم، او با حمایت از من، تأکید کرد 

که باید از کارگردان شکایت کنیم.
دوم،  شاکی  اظهارات  دنبال  به 
کارگردان تئاتر ردیابی و بازداشت 
شد اما در مراحل بازجویی منکر 
ادعای دختران جوان و آزار آنها شد.

 
در دادگاه چه گذشت

در نخستین جلسه دادگاه که در شعبه 
11 دادگاه کیفری یک استان تهران 
به صورت غیرعلنی برگزار شد، دو 
شاکی پرونده به تشریح شکایت 
خود پرداختند و برای کارگردان جوان 

درخواست اشد مجازات کردند.
سمیرا به قضات گفت: من و نگار 
تنها قربانی های خسرو نیستیم و تا 
آنجا که من می دانم چند هنرجوی 
دیگر هم در تله او افتاده اند که 
به خاطر خانواده هایشان شکایت 

نکرده اند.
نگار نیز گفت: روز حادثه خسرو ابتدا 

من را به اتاقی برد که اکوستیک بود و 
هرچقدر هم جیغ و داد کردم صدایم 
بیرون نمی رفت و او بدون توجه به 

التماس هایم آزارم داد.
پس از آن کارگردان جوان به جایگاه 
رفت و ضمن رد اتهامش گفت: من 
با نگار و سمیرا دوست بودم و آنها 
هم به خاطر روابط دوستانه ای که 
با من داشتند به خانه ام آمدند. 
حالا نمی دانم چرا چنین شکایتی را 

ح کرده اند. مطر
در پایان جلسه، قضات با توجه 
به مدرک های موجود در پرونده، 
کارگردان را به اعدام محکوم کردند.
پس از صدور حکم، متهم اعتراض 
کرد و پرونده به دیوان عالی کشور 

. فت ر
در این میان سمیرا در اقدامی عجیب 
شکایتش را پس گرفت اما چند روز 
بعد او بار دیگر با مراجعه به دادگاه 
گفت: متهم بعد از صدور حکم، 
من و خانواده ام را تهدید کرده و به 
ناچار مجبور شده بودم شکایتم را 
پس بگیرم در حالی که او واقعاً مرا 

آزار داده بود.
با اظهارات دختر جوان، قضات دیوان 
عالی کشور پس از بررسی پرونده به 
دلیل وجود برخی شبهات در این 
پرونده، حکم اعدام را شکستند و 
مقرر کردند تا متهم بار دیگر و پس 
از تحقیقات تکمیلی در دادگاه کیفری 

محاکمه شود.

گروه حوادث-کامران علمدهی/  
شش مأمور پلیس که 9 سال 
قبل در یک عملیات تعقیب 
و گریز با شلیک گلوله، 3 نفر 
را به قتل رسانده و به قصاص 
محکوم شده بودند، با جلب 
رضایت اولیای دم و محاکمه 
از جنبه عمومی جرم سرانجام 

حکم به آزادی گرفتند.

به گزارش »ایران«، آبان سال 1۳۹۴ 
گزارش یک درگیری مسلحانه مرگبار 
در اتوبان خاوران تهران به پلیس 

اعام شد.
 پس از حضور مأموران و بررسی های 
6 مأمور  اولیه مشخص شد که 
پلیس شهرستان سبزوار که با 
نیابت قضایی برای دستگیری یک 
قاتل فراری به تهران آمده بودند، در 
جریان تعقیب و گریز خودروی پراید 
حامل متهم با شلیک برای توقف 
خودرو عاوه بر مرگ متهم باعث 
کشته شدن برادر و دوست وی نیز 

شده اند.
کارشناسان  گزارش  با  ادامه  در 
قانونی  پزشکی  و  اسلحه شناسی 
 6 برای هر  پلیس،  و همین طور 
متهم پرونده به اتهام قتل عمد 
کیفرخواست صادر و پرونده آنها برای 
رسیدگی به شعبه 2 دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد.
 

نخستین جلسه دادگاه
در آن جلسه اولیای دم سه قربانی 
خواستار قصاص متهمان شدند و 
عنوان کردند که حاضر هستند در 
صورت لزوم تفاضل دیه هم پرداخت 

کنند تا متهمان قصاص شوند.
بعد از آن متهم ردیف اول که مأمور 
اطاعات پلیس سبزوار بود به 
جایگاه رفت و گفت: روز حادثه ما 
از پاکدشت خودروی پراید متهم را 

تعقیب می کردیم تا به اتوبان خاوران 
 . یم سید ر

در طول مسیر چندبار با پلیس 110 
تماس گرفتیم و درخواست نیروی 
کمکی کردیم، اما نیرویی برای کمک 

به ما اعزام نشد.
 بنابراین فکر کردیم که اگر فرصت را 
از دست بدهیم ممکن است او دوباره 
متواری شود و خودمان در ابتدا با 

شلیک چند تیرهوایی سعی کردیم 
خودرو را متوقف کنیم.

 اما آنها توجهی به تیرها نکردند و 
من به ناچار بی سیمم را نشان شان 
دادم تا متوقف شوند، ولی آنها بازهم 

نکردند.  توجه 
به خاطر تاریکی هوا ما داخل 
و  ببینیم  نمی توانستیم  را  خودرو 
لاستیک های پراید را نشانه گرفتیم 

و در حالی که به کنار آنها رسیده 
بودیم راننده پراید ترمز کرد تا با 

دنده عقب بتواند فرار کند. 
همان موقع متهم از ماشین پیاده 
شد و دستش را به پشت کمرش برد 
و ما فکر کردیم می خواهد اسلحه اش 
را بردارد و ما هم بدون درنگ همگی 

به سمت آنها شلیک کردیم.
پنج متهم دیگر نیز با تأیید اظهارات 

همکارشان اتهام قتل عمد را رد 
. ند کرد

در پایان جلسه، قضات برای شش 
با  قصاص  حکم  ونده  پر متهم 
پرداخت تفاضل دیه از سوی اولیای 

دم را صادر کردند.
 

دومین جلسه دادگاه
با اعتراض متهمان، پرونده به 
دیوان عالی کشور رفت و حکم صادره 
از سوی قضات دیوان شکسته و مقرر 
شد تا با رفع برخی نواقص موجود 
در پرونده، بار دیگر به آن رسیدگی 

. د شو
پس از تحقیقات تکمیلی متهمان 
بار دیگر در دادگاه کیفری یک استان 
تهران محاکمه شدند و این بار نیز با 

همان حکم نخست مواجه شدند.
 

جلب رضایت اولیای دم
در این میان متهمان توانستند با 
پرداخت دیه، رضایت اولیای دم را 
جلب کرده و از جنبه عمومی جرم 
در شعبه 8 دادگاه کیفری یک استان 

تهران محاکمه شدند.
در این جلسه که نماینده فراجا نیز 
حضور داشت به دفاع از متهمان 
پرداخت و در پایان جلسه قضات 
دادگاه با توجه به رضایت اولیای 
دم و با احتساب روزهای بازداشتی 
متهمان، حکم آزادی آنها را صادر 

. ند د کر

 قتل پدر 
به دست 
دختر 
عصبانی

از سوی قضات دیوان عالی کشور

 حکم اعدام  حکم اعدام 
کارگردان تئاتر نقض شدکارگردان تئاتر نقض شد


